ces. p. *if* a Aspice i me. *cap* Alter  
altius. *o* Dns regit. *ostia* P ra qd  
ompe ds. ut inter i numeros  
uite plentis erroret / tuo semp no  
deramine dirigant. p. *if* a Vide  
hum. *cap* Empti eui. *o* Abocul.

**O**ms omnipotens ds / ne nos tua  
gra derelinquat / que et erroret  
furos semp amoueat / et gloria  
sunda depellat. p. *ad vespa* **N**os

qui unum? *a* In diuinit. Laudate. *a*  
Bndymin? *a* Adiuuoniu nrin *o* Durgat.  
Erulret ipc nrs in dno do Salutar  
meo. *fr* n i vie. Jubilem' do. *a* Adiu

tae i tri. *a* Aurib' pcpite. *a* Ds deo.  
*o* Innola do sacri. lau. *Frede. 2'*

**D**ñs sapientia fundavit terram.  
 stabilivit celos prudentia. Sa-  
 pientia illi' eruperunt abissi.  
 et nubes rore concrescunt. **T.**  
**D**s deor dñs locut' e. **te no. v. i. n. n. a**  
**Ant.** **v. Dele dñe. Misere mi dñ. m. m.**  
**ad v. a** Salute criminias et de manu  
 omnium qui nos oderunt liba nos  
 dñe. **ad i. a** Dñe dñs n's. **m. a** Flama  
 ni. **ad vi. a** Qui habitas. **ad vii. a** Ficti  
 sum'. **ad viii. a** Hesperili humi. mea.  
**ix. n. n. n. n.** In manu tua. **a. da no**  
 bis dñe. **a. b. d. i. c. t. e.** In ecclesiis.  
**Manda deul.** **D**iligite iusti-  
 tiam qui iudicatis terram. Seua-  
 re de domino in bonitate et in

illa.

simplicitate cordis querite illum.  
Et in uentur ab his qui n̄  
compraunt eū apparet aut eū  
qui fidem habent illum. v.  
Mirabilis d̄s in sc̄is. suis. In ū  
ant. Illa. v. Gaudebunt labia ma.  
r̄. a. Ampli⁹ laua me. Et exaudi u. d̄s  
la. m̄. sp̄s. o. f. v. ad b̄. a. In sancti.  
te serui. d̄no. et h. u. abini. n̄ris. i. i.  
Exurge d̄ne. ad ū. d̄ne liba. ad ū.  
Misere n̄ra. v. v. Exaudire d̄ne. ad ū.  
Omnia quod d̄p̄. v. In m̄. c̄m̄. a.  
p̄m̄. c̄m̄. v. In c̄m̄. v. anglo.  
ab ū. v. Quia fecit in d̄is magna  
potent̄. c̄m̄. sc̄m̄. noue. et. v. v. i. i.  
et d̄. v. Labia m̄rga. v. Tu et d̄s. v.

In dinate aurem. *Propicia esto. O's i'co.*

**Q**ui confidunt in dno intelliget  
 ueritatem et fideles in dilecti  
 one acquiescent illi. *Omni donum*  
 et par. e electis di. *Confitebunt deus*  
 confi. v. et i no. n. v. dne. *Beati qui*  
 ha. in do. v. d. *Tibi soli peccavi*  
 dne m. m. *Dne refugiu. v. f. e. nob.*  
 Depleti sum. *ad v a* Ad dandam scien  
 tiam plebi. v. d. in re. p'coy meoy. *ad i*  
 lnumina oculos. *ad iii a* Auxiliu m.  
*ad vi a* Domitoni. *ad vii a* Beatus  
 uir qui. *ad vesp a* Dne pbali me.  
*ad uiro in quo. a* Dne clamau. *om*  
**O**positi potentel scos psequetes  
 et exal. humi. xpm confi. *feria*

spe

*vi vid* dñm qui fecit nos. *a* Judina dñe.  
*a* *B*enedictus dñs. *v* *S*ervare qui. *v* *B*eat'  
homo quē tu. e. d. *z*. *B*enignus  
est enī sapiencie. et non liberatū  
maledictū alabris suis. *Q*m rē  
num illi' testis est dñs. *v* cordi  
ei' scrutator ē verus. et iugiter  
ill' auditor. *Q*m spē dñi repleat  
orbem terrę. et hoc qđ continet  
omnia scienciā habet vocis. *v*  
Mias dñi in eternum. can. In ge. *i* *ā*  
*A*lla. *v* *D*ñs in syon. *i* *z* *i*. *S*pū pñ  
apah. *v* *A*d annuciandū mane. *v*  
*P*ulsem mīe dñi nri iusticia. n. oi.  
*ad i* *a* *C*onserva me. *ad m* *a*. *D*ñs al.  
*ad vi* *a* *N*on commovebit. *ad vi* *a* *S*em.

aduersus a. Porcio mea. *B*enedict' dñs. a.  
 In eternum. ad or. a. *S*uſcepit dñs ist'  
 puerū suū sic. lo. ē. ab. et se. ei' et er.  
*S*alvo i. ore. *D*ñm dñm nr̄m. a. *S*lamor. a.  
*B*enedic anima mea. a. *R*etēt cor q̄ren-  
 tiam dñm. *Q*uerite dñm et confite-  
**B**ene fac iusto. et in neuet ret'  
 buacionem magnam. et si non  
 ab ipso. certe ad nō. Non em̄ ē ei  
 bene qui assiduis est in malis.  
 et elemosinam n̄ danti. *C*m̄ et  
 atralliu' odio habet peccōres. et  
 miserus ē penitentibus. *P*ñe gr  
 andi oraci. m. i. n. a. *A*lla. *C*onfitebor  
 dño n̄m̄ i. ore meo. *V* a. *B*enigne  
 fac i. bo. uo. v. d. *A*udiat fac m. ma.

**ad i. a.** In manu pacis dirige nos dñe  
**ad i.** Vivite dñs. **ad iii.** In domū dñi.  
**ad vi. a.** Bñ fac. **ad x.** Benedic. **ps. i. in**  
**na.** Et n̄ delinquī ī lingua mea. **i. Sa**  
**na** dñe. **a.** Eructavit cor meū ūbū bo  
**nū.** **ps. iii. a. n̄.** Auert dñs captivitātē  
 plebis sue. **i. n̄.** Intende ī me. **i.** Et gaudi me  
 dñe. **a.** Iuste iudicavit filij hominū. **ps.**  
**iiii. a.** Querite dñm et vivet anima  
 n̄ra. **a.** Ito n̄ dñe ī dñm p̄cedite. **a.** Et  
 multū dñe manū dextram meā. **ps. v.**  
**Eructate dō adiutori n̄ro.** **a.** Tu solus  
 altissim⁹ sup̄ omnē terram. **a.** B̄dixisti  
 dñe terram tuā. **ps. vi. a.** Cantate dñe  
 et b̄dicite noi et. **a.** Quia nimbri haec  
 dñs. **a.** Jubilate dñō omnis terram. **ps. vii.**

visita nos dñe in salutari tuo. **V**ene-  
cellitatib' mris liba nos dñe. **C**onfite-  
bor dño nimis i ore meo. **ad vesp. a. c.**

**C**ustodit dñs. **L**audabo. **D**o n'r. **L**auda. **of.**

**F**rēs glificate et portate dñm in corde  
in corde v'ro allā. **collā.**

**O**mnipotēs  
sempitne d's: in firmitatē nrām  
ppia' respice/atq; ad pregendum  
nos/deyteram tue maiestatis eritē

**de. p. dñe ū p' oct. ephē 6. a.** **Q**um des-  
cendisset ihō de monte ecce lepl'us ve-  
niens adoravit eū dicens/dñe si vis

potēs me mundare/et extendēs manū  
tetigit eū dicens/dñs uolo mundare. **col'**

**O**mnpō sempitne d's. **ad of.** **O**ñe puer  
mīs iacet p'licus i domo et male tor

*dñm*

quet / amen dico t̄ ego uenā et cura  
bo eum. *or.* **O** m̄p̄e sempit̄. *subo or.*

**S**ans fr̄s q̄a templū dī el̄is / t̄ sp̄o dī  
habitat in nobis / si q̄s aut̄ uolauit  
templū dī dispoet̄ illū dñs / templū  
enī dī sc̄m̄ ē qd̄ el̄is uos allā. *collā.*

**D**ñs qui nos in tantis p̄iculis  
constitutos / p̄ humana sas  
fragilitate non posse subsistere / da  
nobis salutem mentis et corp̄is  
• ut ea que p̄ pecc̄tis nr̄is patim̄  
• te adiuuante uiuam̄. *p. dñc or.*

*ad b̄.* **A**scendente ih̄u in nauiculā eor̄  
motus magu' fr̄s ē in mari / et susci  
tauer̄t eū discip̄i et dicentes / donec sal  
ua nos perim̄. *ad or̄ a.* **S**urgens ih̄c

impavit uentis et mari et facta e tñq /  
litas magna et mirra sunt uniu. 2

**S**aluo. **S**cius frs. col. **F**amilia  
tuam qd dne ~~conu~~ continua  
pietate custodi. ut que sola spe  
gre celis in uicatur tua semp  
ptectione munit. p. **du** **ut** **ad**

**Q**ue nonne bonu semen seminasti i agro  
tuo / uneg ruzaniet aut illis hoc fecit habet  
inimicus homo. **colla** **F**amiliam.

**ad** **ad** **Q**olligite pnu ruzania et al  
ligate ea fasciculos ad comburendu / trita  
cum aut congregare in horreu meum  
dicit dñs. **Saluo** i **ser** **ad** **resp** **a** **C**ustodit.

**cap** **B**ndictus ds. **I**n principio  
fec ds celu et terram et creauit i ea homi

nem Adynagūe et similitudinē suā.  
V. formavit q̄ dñs hominē de limo t̄re  
et in sp̄ritu i faciem ei sp̄ritulum  
uite adynā. ad v̄. **F**r̄es exultate em̄  
qd̄ n̄ sunt odigne passiones hui⁹ temp̄is  
ad futurā gl̄am q̄ reuelabit̄ i nobis. al.

**P**reces ppli tui q̄s domine collā  
p̄cedent̄ exaudi. ut qui uisite p̄  
peccatis nr̄is affligim̄ p̄ tui no  
minis gl̄a misericordit̄ libem̄.

in r̄. a. Alla. cap. **B**enedictio. q̄  
Adiutor m̄s esto d̄s ne delinquas me.

V. neq̄ despicias me d̄s salutaris meus. o  
Dñs regna. ad v̄. **S**imile ē regnum  
color̄ hominū patr̄ familias / qui erit  
p̄mo mane conduce oparios i m̄eam

sua dicit dñs. **col.** **P**reces ppli tu-  
 o. **S**pes mei dñe / **A**umentate mea. o. **I**te  
 confirmat' simi eruto / **d**e ueritate matris  
 mee tu et m's p'cedor. **A**men. **ad of. a.**

**O**rit pater familias oparijs suis / qd  
 hic stans tota die ociosi / at illi responde-  
 res dixerunt qa nemo nos condixit / ite  
 et nos i uinea mea et qd iustum fuit  
 dabo nobis. **col.** **P**reces ppli tu-

**saudo ut li. ad of.** **O**rit pater familias.

**O**s qui conspicias quia ex nulla  
 ma actione confidim' / concede p-  
 pia? ut contra adusa omnia .  
 doctoris gentium p'cedione mu-  
 niam. **p. ad of.** **Q**um turba pluri-  
 ma conueniret ad ihm / et de ciuitatib'

aperiant. ad eum / dicit p[ro]ph[et]ia d[omi]ni er[unt]  
it[er] qui seminat seminare semen suu[m]. **Et**  
**H**ec hec dicens clamabat / q[ui] habet aures au-  
diendi audiat. **col.** **D** S qui conspicias.

**P**onam arcum meum in nubib[us] celi

ad pepigi  
tenun

dicit d[omi]n[us] ad uoc[em] / Et recordabor fedis me[ae].

**E**t cumq[ue] obduerit nubib[us] celum / appa-  
bit arcus me[us] in nubib[us]. Et recor[debor]. **ad os**

**V**obis datum nolle mysteriu[m] regni di-  
centis aut[em] in parabolis / dicit ih[esu]s discipulis  
suis. **col.** **P**recel[us] me[us] q[uo]s d[omi]n[us]

dement[er] exaudi. atq[ue] aspectu[m] in  
culis absolutos / abomin[ati]o[n]em nos ad

u[is]itare custodi. **p. in 2a.** **Alia. ap[er]t[ur]**

**B**enedictio et dari. **ad intro. nis.**

**D**ns reg[is]. **ad 6.** **C**ecus sedebat secus

man et clamabat / misere mei fili dauid.

**col. Preces nras. Spes mea.**

**ad. S**ans aut the iulio caui addu

ca ad se et ait illi / qd mis ut facia t dne

ut uideam / et the ait / respice fides tua te

saluu fecit / et confesum uidit / et sequent

illu magnificans dm. **col. Preces n.**

**fit un i capite ieiunii i 2 cap.**

**N**ox pcellit. **ad. Q**um ieiunatis

uolite fieri sicut hypocrite tristes. **colla.**

**Q**u dne fidelibus tuis / ut ieiunior

uenanda solempnia et con

grua pietate suscipiant / et secun

deuocione pcurant. **p. ad m. 2. ves.**

**C**onuertimini ad me in toto corde

Quos i ieiunio / et fletu et scandi

te corda u<sup>ra</sup> et non uestimenta u<sup>ra</sup>  
ait d<sup>ns</sup> om<sup>ip</sup>s. **col.** **P** r<sup>a</sup> d<sup>ne</sup> fide.  
**C**lama ne cesses/ quasi tuba exal-  
ta uocē tuam/ et annuncia p<sup>ro</sup>p<sup>ter</sup>  
meo scelerata eor<sup>um</sup>/ et domui iacob  
peccata eor<sup>um</sup>/ me et em̄ de die in die  
grunt/ et scire uias meas uolunt.  
**Q**uic om<sup>ip</sup>s d<sup>s</sup>. ut qui n<sup>ost</sup>r<sup>is</sup> colla-  
tū fatigam<sup>us</sup> offensis/ et merito n<sup>ost</sup>r<sup>e</sup>  
iniquitatis affligim<sup>us</sup>/ pietatis tue  
grāam consequi uicem<sup>us</sup>. **p. ad 1<sup>o</sup> cap.**  
**L**animum mundi estoce. auferre  
malū cogitacionū n<sup>ost</sup>r<sup>ar</sup> ab oculis  
meis. **col.** **A** boniū nos q<sup>ui</sup>s d<sup>ne</sup>  
peccatis p<sup>ro</sup>iciat<sup>ur</sup> absolue/ ut p<sup>re</sup>cepta  
uenia peccator<sup>um</sup> libis tibi mentibus

seruiam? p. ad. **T**heaurate nobis  
 thesauros in celo ubi nec erugo nec tinea  
 de molit. **Q**uia dñe fi. hic odo tñ?  
 dies sequit̃ tenebit̃. excepto qd̃ in i. r.  
 ad m̃ et vesp̃ ipe collegerunt. f. ṽ  
 ad bñdict̃ am̃. **S**i uos manseri  
 tis in sermone meo uere discipuli mei eri  
 tis / et cognoscetis ueritatē et uitas libera  
 bit̃ uos. **colla** **Q**ui culpa offen  
 dis penitencia placaris / p̃ces ppli  
 tui supplicantis p̃p̃a respice / et  
 flagella tue iracundie que p̃ pec  
 catis ñris merent̃ auerte. p. ad  
**E**go enim ex o. pelli et ueni / neq. eni  
 ame ip̃o ueni / s̃ pater ñs ille me misit.  
**colla** **P**arte dñe parte pp̃lo tuo.

ut dignis flagellationibus calligat  
in tua miseratione respiret. p.

*fr. vi. ad v. De rem de die in diem gerunt*

**E**t sate meas meas nolunt. *col. i. p. x. iii.*  
In coata ieiunia quis dñe benigno favore presequere / ut obseruanciam qui corporaliter exhibent / mentibus et sinceris exercere valeam. p.

*ad o. a.* **Q**uare ieiunauim? et non asperit  
humiliatum? animas nostras et nescit. *col.*

**T**vere dñe ipm tuu et ab omnibus peccatis clementer emunda. quia nulla ei nocebit aduersitas / si nulla dormiet iniquitas. *ad v. a.* **Q**um

fais elemosina / nesciat sinistra tua quod faciat dextera tua. *ad v. e. cap.* **H**ortamur

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

nos ne

uos ne in uacuum gratiam dei recipia-  
 tis/ aut enim tempore accepto exaudi-  
 ni te/ et in die salutis adiuui te.  
**P**aradisi portas aperat aperat nobis ienu-  
 ni tempore/ suscipiamus illud oraret/ et dep-  
 cauet/ et in die resurrectionis cum domino  
 gloriamur. **P**er amorem iusticie uirtutis dei  
 commendemur/ nolite metipsum in multa patientia.  
 et in die. **A**ngelus eius dominus manus. **ad orationem**  
**E**cce nunc tempore acceptabile ecce nunc  
 dies salutis/ in his igitur diebus exhibeamus  
 nos sicut dei ministros in multa pacien-  
 tia/ in nihil in ieiunijs et in caritate non  
 ficti. **colla. D**ominus qui ecclesiam tuam  
 annua quadragesime obserua-  
 cione purificas/ pro familia

tue. ut qd̄ ate obtine abstinendo  
micit. hoc bonis opibus eroga  
tur. p. **124** **Q**uorū mundū crea in me  
ds/spū redū in noua i uiscerib' meis.  
**cap. Benedictio.** **¶** Participē me fac de  
omniū timenciū te. **¶** cultodienciū manda  
ta tua. **¶** Aspice me. **¶** Misere mei. **¶** Scdm̄  
iudiciū diligenciū nomē tuū. **¶** Scito ar  
candabit te. **ad 54** **D**uctus ē ihc i de  
sertū. **¶** alpu no temptaret ad iulolos. et cū  
ieiunasset quadraginta dieb'. **¶** q̄dragu  
ta noctib' postea esuriy. **cap. Q̄s** qui de  
cliam. **ad 1** **H**ō aut cū ieiunasset q̄  
draginta dieb' et quadraginta noctib' postea  
esuriy. **ad 11** **I**n spū humiliatū. **¶** in  
atunio contrito suscipiam dñe ate/et sic

lar sacri  
et  
plu  
mur no  
tiam.  
de et ill  
stureat  
uagolo:  
cum in  
tante r  
ompe.  
nobis d  
ma nob  
siebus  
ipsi s  
Ego aut  
Quer

fiat sacrificiū nūm ut ate suscipiat ho  
 die / **ut** placeat tibi dñe dō. **cap** **H**ortamur  
 uos. **o** dicit dño. **col** **D**ō q̄  
 etiam. **ad vi** **O** nūm dñi tuū adora  
 bis. **et** illi soli seruiet. **cap** **F**ringe  
 esurienti panem tuū / **et** egenos  
 uagosq; induc i domum tuam.  
 cum uideris nudum opi eum / **et**  
 carnē tuā ne despereris / ait dñs  
 om̄po. **o** ip̄e labant me. **col** **D**a  
 nobis dñe quīs pleuerunt i  
 tua uoluntate famulatū / ut in  
 diebus nris et nris **et** unius.  
 pp̄s **et** seruiet. **augeat** p. **ad vi**  
**Q**uere dñm dū in ueniri potest.

in uocare eum dñi ipe ē / delinquit  
 impi' uiam suā. et uir iniquus  
 cogitationes suas. et reuertatur  
 ad dñm et miserabit' ei' / et ad de  
 um nrm qm multus ē ad igno  
 scendū. / Sapulis suis. **col. O** uel  
 nros qms dñe placatus i rende  
 . puritq. uos et a peccatis absolue  
 . pna? et acundis eripe benigni  
 adultis. p. ad uerū. **O** p. dñs. cap.  
**H**ortamur uos. **R** ad omni uia mala  
 phibui pedes meos. sicut custodia mēdā  
 tua dñe. **A**uidit'is. tuis n̄ dedit'is. au  
 tu legem posuisti in / uerū. **S** am  
 . **ad. R** eliquit eum. tempam  
 et accesserunt angeli et inuenerunt eum

**D**s qui eccliam. ordo p[ro]nat[ur] deo[rum]  
n[on] i[n] u[er]o d[omi]n[us]. **2<sup>o</sup>** u[er]o u[er]u[m] n[on] a[li]o[rum]

**I**n omnibus erubescam nos sicut in u[er]o[rum] u[er]o[rum]  
d[omi]ni ministros / in multa paciencia.

**R**edemptor n[ost]r[us] aspice d[omi]n[us] et colla

**R**ibi nos iugiter seruire conce  
de. **2<sup>o</sup>** **E**cce nunc tempus  
acceptabile sece. nunc dies saluta  
tionis. dantes nullam offensionem.

**2<sup>o</sup> vi.**

**V**enite benedicti patris mei p[er]cipite  
regnum q[uo]d uobis paratu[m] e[st] ab origine m[un]di.

**C**onuertere nos d[omi]n[us] saluta  
ris n[ost]r[us] et ut nobis ieiunium qua  
dingestinale p[ro]ficiat / mentes n[ost]ras  
celestib[us] i[n] ih[esu] discipulis. **2<sup>o</sup>** **2<sup>o</sup>**

20

tare sua qm̄ opat̄ est. ⁊ fecit in  
 dicium ⁊ iusticiam. ipse animam  
 suam unificabit. dicit dñs om̄  
 nipotens. ⁊ Sapulis suis. **Q**ui  
 qui iuste nasceris ⁊ clementer  
 ignoscas/afflicti ppli lacrimas re  
 spice. et iram tue indignacionis  
 qm̄ iuste meremur ppiciat̄ aucte.  
**S**i fuerint peccata uira ut  
 coccum quasi nix dealbabit.  
 et si fuerint rubra quasi uermiculul  
 uelud lana alba erunt. **Q**uo  
 um̄ graminiul meis scaltis/in scaltis di  
 ar dñs. **A**bsoluc q̄s dñe nroꝝ  
 uincula peccatoꝝ ⁊ q̄cqd̄ peit̄ nic  
 mur ppiciat̄ auerte. p. **in ad p̄**

uenerunt ihc in templū dī et emebat omnes  
uenerentes et ementes et uenas nūmūla  
rioz et cathedras uenerentū columnas sub  
uertit. *col. i. v. et m.* **R**espice dñc fami  
liam tuam. et p̄ia ut apud  
te mens nr̄a tuo desiderio fulge  
at/que se carnis maceratione co  
figat. *p. ad of.* **A**bice ihc foras extra  
ciuitatē in bethaniā/ibiq; docebat eos de reg  
no dī. *col. i. v. et m.* **A**scendant ad te dñc p̄  
ces nr̄e et ab ecclīa tua caudam  
repelle nequiciam. *p. i. et m. ad dñi.*  
**G**eneracio hec praua et puerila signum  
querit/et signū non dabit ei nisi signum  
ione p̄phe. *col. i. v. et m.* **P**reces nr̄as  
quīs dñc clementer exaudi/et con

tra cuncta nobis aduſancia / der  
 tam tue maiestatis exrende. p.  
**ad 5.** Sicut fuit ionas in uentre ceti  
 trib' diebus 7 trib' noctib' ita erit fili' ho  
 minis i corde tre. **colla.** **M**entes nra  
 quis dñe lumine tue claritatis illu  
 stra. ut uide possimus que agenda  
 sunt / 7 que recta sunt agere uale  
 amus. p. **ad 5.** **E**go non ab homi  
 ne testimoniu accipio / si hoc dico ut uos sal  
 uem. **col 1 v 11.** **D**euocionem  
 ipsi tui quis dñe benign' exaudi /  
 ut qui p abstinentiam macerant  
 in corpe. p fructum boni operis  
 reficiantur in mente. p. **ad 5.** **O**pa  
 que ego facio testimoniu phibeat de me / qd

40  
pater me misit. **col. a.** **P**urifica q̄s dñe  
rugy corda fidelium / ut atriena cupi  
tate mundat / **et** p̄sentis uite p̄u  
lis **et** uant. **p. col. vi. ad dñ. a.**

# **et** p̄p̄t̄a  
deuotiōs s̄p̄  
mentur.

**A**nglis dñi descendebat de celo / mouebant  
aqua **et** sanabatur unās. **col. in v. et m.**

**Q**uo dñe p̄p̄t̄a plebi tue / **et** quam  
tibi facis esse deuotam / benigno  
refoue miseris auxilio. **p. ad dñ. a.**

**Q**uē ū habes hominē / ut cum mota fuerit  
aqua mutet me in p̄sentem. **col. E. m.**  
di nos misericors d̄s. **et** mentibus  
nostris gr̄e tue lumen ostende. **p. d.**

**A**ssumptio ih̄c disci **col. ad v. a.**  
pulos suos / **et** ascendit ī montem **et** m̄  
figuratus ē ante eos. **col. i. v. et ad m.**

Populu  
siqui  
ne deue  
Regam  
domino  
p̄sols and  
bulare  
ut abund  
s̄p̄t̄a me  
benedice  
ment  
me ali  
orur ē sic  
teur tibi b  
Uilonten  
muni dy

**P**opulum tuum domine quod respicit  
 respice/ atque ab eo flagella tue iracun-  
 die clementer auerte. *p. ad vesp. cap.*  
**R**ogamus nos et obsecramus in  
 domino ihesu. ut quemadmodum acci-  
 pitis a nobis quomodo uos oporteat a-  
 bulare et place deo sicut et ambulatis.  
 ut abundetis magis. *p.* **E**cce odor  
 filii mei sicut odor agni pleni quem  
 benedixit dominus/ et crescit te faciat deus  
 meus sicut arenam maris/ et donec tibi de-  
 rois celi benedictionem. *v.* **Q**ui maledixit  
 erit tibi sit ille maledictus/ et qui benedixit  
 erit tibi benedictionibus repleatur. *Cresce.*  
**V**isionem quam uidistis ne ad os au-  
 rum dixeritis/ donec amarus resur-

gar filius hominis. **col.** **D**eus qui o-  
spias omni nos virtute deservi in  
teri' eternusq. custodi. ut **q** ab om-  
nibus <sup>ad uel' similes</sup> inuiam in corp' **ap**rimis  
cogitationib' mundemur in uice  
dñe **u' i' p' a.** **O**mnino labia mei a-  
p'iet' os meū annunciatib' laudē tuā.  
**ap** **B**enedictio **q** claritas. **q**  
**S**eruus tuus ego sum / da m' intellectū  
tū dñe. **q** ut discam manda' tua. da m'  
**E**gressus ih̄e scelerit' i' p'et' ad vñ **a.**  
tyri et sidonius **q** ecce mulier canana  
a'fimb' illis egressa clamabat dicens tu  
sere mei dñe fili' dd'. **col.** **D**ōs qui con-  
spicit. **ad i' a.** **A**ccidentel' discipuli ih̄e  
ad eū rogabant alii dicens **q** u' p'et' **q**

...am q̄a clamat p' nos. ad m̄ā. **O**mnis  
...sicut ad oues que p̄ierant dom' isrl' die dñi.

**R**ogamus nos. ad v̄ā. **O**mnis  
...ter magna ē fides iustitiae & sicut petra  
...et. ad i'ā. **C**ommendem' nos incipōs

**C**ommendem' nos incipōs  
...in multa paciēcia in ieiunij' multis p'  
...arma iustitiae. ad v̄ā et i'ā cap' et colle  
...quire i' p̄ma dñica. ad v̄ā cap'.

**R**ogamus nos. **R**ogamus in dñe  
...q̄d humiliasti me bonū nū lēg' ois

**R**ogamus nos. **R**ogamus in dñe  
...tu sup' milia auri et argenti. **o** Man'  
...tue dñe fecerunt me et plasmaverunt

**R**ogamus nos. **R**ogamus in dñe  
...me/da nū in intellectum ut discam manda  
...ta tua. **B**onū. ad o'ā. **O**mnis dñs  
...mulieri caruere/ non ē bonū sicut pane  
...sahoy et mitte camb' utiq; dñe nam et

caethi edunt de micis que cadunt de men  
sa domitor. sicut aut illi ihs mulier mag  
na e fidel tua fiat t sicut petulu. colla

**D**eus qui conspicias. **scilicet** u ad b a  
**E**go principium qui et loquor uobis.

**P**ra quis omnipotens colla.  
**D**s. ut famula tua. que se affli  
gendo carne ab alimentis abstruit  
sectando iusticiam a culpa reuincit  
**ad os** **Q**ui me misit mecum e et u  
reliquit me solu/qa que placita fuerit  
facio semp. col. **A**desto supplicaco  
nib' uris ompe ds. et quib' fidu  
ciam spande pietatis in dulges  
consuetu misericordie tribue benigni  
effectum. p. **scilicet** u ad v a **U**ni

et sui magister  
**P**refat qd dicit  
in nobis ob  
uultur que te  
nouum sct opa  
**Q**ui man e ur  
mirus qui se tra  
horum? colla **P**  
placitibus ur  
mede laugrib  
ta de tua semp  
**scilicet** u **E**  
er fia' hominis r  
**P**opulum tu  
pna respice  
carnalibus f

et em magister ur qui in celis: e xpc dnc.

**O**rfice qs dne benign? *colla 12 iii.*

in nobis obseruancie scē subsidi

um/ut que te auctore facienda cog

nouum/te opante impleam? p. 5.

**Q**ui maior e urm erit iuniler ur/qi

omnis qui se exaltat humiliabit dicit

domin? *colla* **P**ropiciate dne sup

placacionib' nr̄is/et animay' nr̄ay'

mede languib' ut remissione p̄cep

ta de tua semp' benedictione letem

**A**dho sup *cap' iii v* **E**cce ascendim' ierusalem

et sicut hominis tradet' ad crucifigendum.

**P**opulum tuū dne *colla 12 ex iii*

ppia respice/et quos abestis c

carnalibus p̄cipis abline/angri

ut quoque iucis cessare concedere. p.

**ad orā** **S**coe autē meū non ē memm da  
uob. rel. quib. parū ē apurre meo. collā.

**D**s innocencie relictator et amant:  
• dirige ad te tuoy corda seruo:  
• ut sp̄o tui seruoze concepto et in fide  
in ueniant stabiles et in oye efficac.

**orā. ad. O** p̄muni non abum quip  
ut h̄s qui p̄manet in uitam etiam. collā.

**P**at̄a nobis dñe q̄s auxilium gratie  
que iur ieiunij et oracionibus  
quoniam in tentationibus ab hostibus me-

tis et corporis. p. **ad orā** **P**at̄a em

di ē qui de celo descendit et dat uitam ui-  
do. collā. **A**d esto dñe famulis tu-  
is et perpetuam ueritatem largire

poscentib/ut his qui te audire et  
 gubernatore glant et congregata  
 restant/et restantia conserues. p.  
**Et vi ad b a** **M**alos male poet et uine  
 ad te tuoy rham sua locabit alys agcolis/qui reddunt ei fructu  
 fertiore conuq tempib' suis. **col i p a m** **D**a quis  
 stabilet ser in o omnipotens ds? ut facis nos puri  
**Qu**erentel eum tene amuerunt **o a**  
 turbas/qa sicut ypham eu habebant. **collu**  
**D**a qs dne yplō tuo salutem men  
 as et corpis/ut bonus opibus  
 in herendo/tue semp uirtutis me  
 atur ptechone defendi. p. **sato v**  
**U**adam ad patre meū et dca e/pater

fac me sicut unum mercenarium tuum. **cap.**  
**O**a q̄s dñe nr̄is effectum ieiun-  
is salutare. ut caligatio carnis  
assumpta / ad nr̄as uegetationē tran-  
seat animar. **ad vel. cap.** **E**t forte imi-  
tatores dī sicut filii iūit / et ambula-  
nt in dilectione sicut dilexit ip̄e nos  
et tradidit semetip̄m pro nobis oblati-  
onē et hostiam dō in odorem suau-  
tatis. **¶** **I**git̄ ioseph ductus ē in egi-  
ptum / sicut dominus cū eo / p̄ quē erit ut in  
cunctis p̄spere agens. **¶** Misert̄ ē eū s̄  
misert̄ omnia ei dirigebat. **¶** **q̄e. ad vii.**  
**O**rit aut̄ pater ad seruos suos / cū p̄fer-  
te stolam p̄mā et in dexte illi / et dexte  
unum in manu ei / et calcamēta in pedes ei.

opa

**Q**uoniam omnis deus uota humilium respicit. **cap.**  
 atque ad defensionem nostram deprecamur  
 tue maiestatis extendere. **p. 1a v. 1a.** **F**ac

benigne in bona uoluntate tua super edificabit  
 domum in ierusalem. **cap.** **B**enedictio et claritas.

**D**edatam super nos deus suam misericordiam. **Delectatio**  
 sermonum tuorum datur in intellectum domine. **ad v. 1a**

**S**i in digito dei eicio demonia profecto uenit  
 in uos regnum dei. **cap.** **Q**uoniam omnis deus. **ad v. 1a.**

**Q**uoniam fortis armatus custodit aurum suum.  
 in pace sunt omnia que possidet. **ad v. 1a.**

**Q**ui non colligit mecum dispergit. **cap.** **Q**ui non  
 est mecum contra me est. **cap.** **A**stote uirtutes.

**colla.** **Q**uoniam omnis deus. **ad v. 1a.** **Q**uoniam in  
 mundo spiritus exierit ab homine ambulat per  
 loca in aquis queret requiem et non inuenit.

**ad 1<sup>a</sup>** **P**er arma iusticie iuratus si con  
mendem' nos incipios in multa pacem

**cap** **A**stote imitatores. **2<sup>a</sup>** Sequa  
in die laude dicit tibi dñe d's n'is sue pas  
me. **3<sup>a</sup>** **T**erium sicut omis q' peccat/rogat  
seruū tuū dñe/sqa mandata tua n' sū obli

tus. **4<sup>a</sup>** **h**e p' **ad 1<sup>a</sup>**. **A**rtollens quendam  
mulier nocem de turba dixit/beat' uenit  
qui te portauit. **5<sup>a</sup>** **U**ba que scripta/ar de  
dixit ei qm' imo/beat' qui audiunt uerbum  
d'i et custodiunt illud. **col** **Q**s ompe.

**1<sup>a</sup>** **ad 1<sup>a</sup>** **A**men dico uobis q'a nemo  
ppha' accept' e' in patria sua. **col** **2<sup>a</sup>** **1<sup>a</sup>**

**C**ordibus n'ris quis dñe benignus  
in funde? ut sicut ab elcis corrupti  
bus abstinent/ita sensus quoq; uros

u'ris r'e  
le air r'e  
Inueniat  
Turaba m  
his te m'e  
U'bi duo u  
i nomine u  
um? col  
seruicos de  
ppa' n'ob  
Non dico  
uq; supra  
dñe p'ced  
per n'q  
**A**udiet  
dñs d'ob

anoyis retraham' excelsibus. p. ad of a.

**H**ic aut' transiens p' mediu' moy' ibat. colla

**S**ubueniat nobis domine ma' tua.

**D**urabi mimentib' peccoy' nroy' p'ca

**h**s te meam' p'ogente saluari. p. f'x' m'

**U**bi duo uel tres congregati fuerit ad b.

**I**n nomine meo in medio eoy' sum dixi do

**mi' col' Q**uidi nos om'p' et mi

**sericors ds' et continende salutaris**

**ppia' nobis dona concede. p. ad of a**

**N**on dico q' petre dimittendu' sep'ies sed

**usq' septuagies sep'ies. col' T**ua nos

**dne p'tectione defende et ab omni sem**

**per i'iquitate custodi. p. f'x' m' ad b.**

**A**udite et intelligite s'rudiciones quas

**dns. dedit uobis. col' i' 2. r' m'. P**u

nobis q̄s dñe ut salutarib' ieiuniis  
eruditi. angoris quoq; uicis abluat  
tes/ppiacione tua facili' impetrem?

**AD 60** **N**on lotis manib' manducare  
non conquinat hominē. **col' 12. 10.** **Q**uante  
q̄s om̄p̄e d̄s. ut qui p̄fectionis tue  
gr̄am querim' / libertati amalis om̄  
nib' / h̄cuna t̄ mente seruamus. p.  
**fr̄. v̄ ad d̄. a** **P**ater digne fili' / et oī  
demonstrat ei q̄ ip̄e facit. **col' 12. 10.**

**C**oncede q̄s om̄p̄e d̄s. ut ieiunij  
cur̄or̄ sc̄a deuocio et purificatio  
uobis tribuat / et maiestati tue ut  
reddat acceptos. p. **ad ō. a** **S**icut pu  
ter suscitauit mortuos et uiuificauit  
eos / quos uult uiuificat. **colla. 1. 1.**

...  
**A**biectum e ipm qd dne ppa  
 ...  
 ...  
**Q**ui viberit aqum qui ego do  
 ...  
 ...  
**A**qm qui ego dedero  
 ...  
**I**n qd ompe ds. ut qui in tua  
 ...  
 ...  
**S**aboo ab 6 **I**nclinauit se iho scribebat  
 ...  
 ...

lapidem. **colla.** **P** rā q̄s om̄p̄e d̄s h̄c  
qui s̄e affligendo carne ab alim̄tis  
abstinent / sectando iustitiam acq̄  
ieiunēt. p. d̄n̄e s̄m̄ ad v̄l̄y cap.

**S**criptum ē q̄m̄ abrahā duos  
f̄lios habuit / unum de ancilla et  
unū de lib̄a. s̄i qui de ancilla sectus  
carne natus ē / qui aut̄ de libera  
p̄ rep̄missionē / que fuit p̄ allegoriam  
d̄cta. **2.** **S** t̄nt moyses coram d̄o  
mone et dixit / hec d̄at d̄s s̄m̄ d̄o  
meū ut sacrificer t̄i in deserto. **D̄s** h̄c  
hebreoy misit me ad te dicens. **S** m̄  
**N**emo te condempnauit mulier nemo  
d̄n̄e / nec ego te condempnabo iam am̄p̄  
noli peccare. **col.** **C**oncede q̄s op̄e

dens. ut qui ex merito nre actionis  
 affliguis tue grē consolacione respire  
 mus. **p. iurāt** nre acceptabis sacri  
 ficium iusticie si auertis dne facie tuam  
 a peccis meis. **af. B**enedictio et da.

**Q**sto nobis dne iuris fortitudinis.

**A**facie inimici. **tur. ad b. a.** **Q**um  
 subleuasset oculos ih̄s et uidisset maxima  
 multitudinē uenientē ad se dixit ad phi  
 lippū / unde emem' panes ut mandu  
 cent hyst hoc aut dicebat temptans eū.  
**ipe em̄ sciebat qd̄ facturuf ē. collā.**

ca 1

**C**oncede q̄s om̄ix d̄s. **ad i. a. . .**

**F**aciavit d̄s quinq. milia hominū  
 de quq. panib' et duobus piscib'. **ad m̄**

**D**e quq. panibus et duob' piscibus.

vi.

Lacavit dñs quinq; milia hominū. cap.

**S**criptum ē. cor. **Q**oncede q̄s. o.  
ad vi. **C**ommemdem' nos meritos in

multa paciēcia / in tenuis multis p  
arma iusticie ad **P**er arma iu  
cie iusticie di / commēdem' nos meritos  
in multa paciēcia. ad vi. et ii. cap. et